

KABUL MARKED ApS

Reventlowsgade 22, kl
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Abdul Wahab Rahmani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABUL MARKED ApS
Reventlowsgade 22, kl
1651 København V

CVR-nr: 29930465
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

JYSKE BANK
Vesterbrogade 9
1780 København V.
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Kabul Marked ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen har valgt at fravælge revision.

Da betingelserne for fravalg af revisionspligten er opfyldt, har selskabets ledelse valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/05/2018

Direktion

Abdul Wahab Rahmani

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da betingelserne for fravalg af revisions pligten er opfyldt, har selskabets ledelse valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive handel og industri. Handel med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et overskud på kr. 15.301 efter skat og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 189.342.

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Omsætningen indgår i nettoomsætningen efter faktureringsprincippet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets ledelse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, til på debitorer og hensættelser hertil.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Periodisering

Væsentlige indtægts- og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpriser omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar 4 – 5 år

Aktiver med kostpris under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfattende omkostninger der kan henføres til kommende regnskabsår.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gæld

Gældsposter optages til nominelle værdier

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.578.655	5.678.533
Eksterne omkostninger	1	-4.497.263	-4.749.808
Bruttoresultat		1.081.392	928.725
Personaleomkostninger	2	-1.019.315	-828.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-32.499	-77.672
Resultat af ordinær primær drift		29.578	22.658
Øvrige finansielle omkostninger		-9.961	-5.095
Ordinært resultat før skat		19.617	17.563
Skat af årets resultat		-4.316	0
Årets resultat		15.301	17.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.301	17.563
I alt		15.301	17.563

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.975	38.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.524	91.365
Materielle anlægsaktiver i alt	4	97.499	129.998
Deposita		40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		137.999	170.498
Fremstillede varer og handelsvarer		593.611	1.313.611
Varebeholdninger i alt		593.611	1.313.611
Likvide beholdninger	5	241.492	176.805
Omsætningsaktiver i alt		835.103	1.490.416
Aktiver i alt		973.102	1.660.914

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		64.342	49.041
Egenkapital i alt		189.342	174.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.541	1.177.736
Skyldig selskabsskat			1.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	254.802	141.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.417	166.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.760	1.486.873
Gældsforpligtelser i alt		783.760	1.486.873
Passiver i alt		973.102	1.660.914

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Direkte omkostninger	4.040.649
Markedsføringsomkostninger	1.929
Lokaleomkostninger	275.361
Administrationsomkostninger	107.675
Auto Udgifter	71.649
I alt	4.497.263

2. Personaleomkostninger

	2017
Løn og gager	906.600
AER m.m.	16.133
ATP	9.845
Feriepenge & SH	9.900
Kørelsesgodtgørelse	69.894
Erhvervsforsikring	6.553
Diverse personalonkostninger	390
I alt	1.019.315

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Andre Anlæg	22.841
Driftsmidler	9.658
I alt	32.499

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017		
	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	103.160	207.528
Tilgang	-	-	-
Afgang			-
Kostpris ultimo	-	103.160	207.528
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo		-64.527	-116.163
Årets afskrivning		-22.841	-9.658
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		-87.368	-125821
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.975	68.524

5. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Kassebeholdning	13.241
Bank	98.806
På vej til banken	1129.445
I alt	241.492

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
Anden gæld	kr.
Skyldig vedr. løn	52.286
Skyldige AM-bidrag	5.679
Skyldige A-skat	18.746
ATP	3.692
Skyldige feriepenge	1.974
Skyldig Moms	166.466
Skyldig Skattekonto	152
Skyldig Selskabsskat	5.807
I alt	254.802